.RüaíêxX UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SAI.VEDOR
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Homologar as inscrições do Processo
Seletivo do Programa de
Pós-Graduação em Família na
Sociedade Contemporânea.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Católica do

Salvador, no uso de suas atribuições e conforme o quanto estabelecido no 2Q Aditivo ao

Edital nQ 41/2023 de 17/10/2023, de abertura das inscrições.

RESOLVE:

HOMOLOGAR as inscrições do processo seletivo dos candidatos às VAGAS

REMANESCENTES destinadas a Aluno Regular do Programa de Pós-Graduação em

Família na Sociedade Contemporânea, para ingresso no 2Q semestre de 2024.

Q:mail cadastrado na
ficha de inscrição até o dia 12/06/2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E AKQulVE-SE

Salvador,ll dejunho de 2024.
)-ç*LI'---e:-a,-.--.o

Prosa:Dra.SilVana Sá de Carvalho
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Avenida Professor Pinto de AguiarJ 2549, Pituaçu - CEP. 41.740-090 -- Salvador / BA
E-mail: íg!!a!!a@uÊia!.br - Telefones:(711 3206-7975/ 3206-7988/ 3206-7989

CANDIDATOS

1. ADRIANA CRISTINA DA SILVO PEIXOTO PITAS

2.BRUNOPITTELLAOLIVEIRA

3. ELESSANDRO FEITOSA DA Sll.VA

4. ELISAMA CARVALHO DE JESUS SOARES

5. ROSILENE FERREIRA BRUTO

C.4NDIDz\:lAS

1 . ANDREA CLAUDIA PIMENTEL NUNES

2. GISELE GAINÃO LINEARES CAJAiBA

3.IVONEROCrIATEIXEIRA